
 
 
 
______________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________________
Rua Avertano Rocha, 392 – Comércio – CEP: 66023-120. 

Fone: (091) 3202-4150 / FAX: (091) 3202-4168 
http://www.crcpa.org.br  

 

 

PORTARIA CRCPA N.º 019, DE 02 DE MARÇO DE 2017. 

 

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE 

CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais que lhe 

confere o Regimento Interno. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o funcionário ROSENALDO RODRIGUES DE 

SOUZA, ocupante do cargo de assistente administrativo para assumir a 

função de GERÊNCIA nas áreas de frota, de almoxarifado e manutenção 

predial do CRCPA, com a percepção de gratificação equivalente a 80% da 

gratificação de coordenadoria. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigência a partir de 01 de abril de 

2017. 

Art. 3º Dê-se Ciência, Registre-se e Publica-se. 

 

 

                                              

Contadora Maria de Fatima Cavalcante Vasconcelos 

Presidente do CRCPA 
 

 


